
Platba 

(Každou naši platbu bychom měli mít evidovanou a ve správné kategorii pro pozdější rekapitulaci) 
K

A
T

E
G

O
R

IZ
A

C
E

 P
L

A
T

E
B

 

Online na internetu 

(Jakékoliv platby v e-shopech, které platíme kreditní  

nebo debetní kartou) 

Offline v kamenných obchodech  

nebo od jiných lidí 

(Platby v ochodech, nákupy od lidí např. přes bazary  

a další platby, které nelze zaplatit online kartou) 

 

Bankovní převod 
I některé internetové 

obchody mohou 

vyžadovat platbu pouze 

převodem 

Hotovost 
Např. nákup věcí 

z různých FB 

skupin při 

osobním předání 

Kreditní karta 
A získat % zpět  

z nákupu 

 

Debetní karta 
Některé nabízí % zpět 

z nákupů u různých 

svých partnerů (většina 

z nich je ale také na 

cashbackových 

portálech) 

 

Kreditní karta 
A získat % zpět  

z nákupu 

 

Debetní karta 
Některé nabízí % zpět 

z nákupů u různých 

svých partnerů (většina 

z nich je ale také na 

cashbackových 

portálech) 

 

Internetové platby 

(MOJE) 

Internetové platby 

(SPOLEČNÉ) 

Evidence účtenek 

(MOJE) 

Příležitosti 

(MOJE) 

Neřesti  

& zbytečnosti 

(MOJE) 

Příležitosti 

(SPOLEČNÉ) 

Jednorázové 

roční výdaje 

(SPOLEČNÉ) 

Neřesti  

& zbytečnosti 

(SPOLEČNÉ) 

Jednorázové  

roční výdaje 

(MOJE) 

Měsíční & roční REKAPITULACE 

(MOJE) 

Měsíční & roční REKAPITULACE 

(SPOLEČNÉ) 

Evidence účtenek 

(SPOLEČNÉ) 

  


